２０２５年３月１２日

各   位

                         会 社 名  福 山 通 運 株 式 会 社

                        代 表 者 名  取締役社長執行役員 小 丸 成 洋

                           （コード番号 9075  東証プライム市場）

                         問 合 せ 先  専務執行役員       江  藤   洋

                             （TEL 084－924－2000）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2025 年 4 月 1 日付）

    執行役員 関東統括部長   尾 崎 尊 広（現 四国福山通運㈱取締役営業部長）

    執行役員 中部統括部長   小 貝 成 正（現 南東北福山通運㈱代表取締役社長）

   執行役員 近畿統括部長   中 島 博 則（現 近畿統括部長）

   執行役員 中国統括部長   中 村 智 哉（現 近畿福山通運㈱取締役営業部長）

（略 歴）

氏   名 略    歴

尾 崎
お ざ き

尊
た か

広
ひろ

1989 年 4 月 当社入社

2013 年 12 月 当社 京都主管支店長

2015 年７月 当社 近畿営業部長

2019 年７月 九州福山通運㈱ 取締役営業部長

2021 年１月 南九州福山通運㈱ 取締役営業部長

2023 年９月 四国福山通運㈱ 取締役営業部長（現任）

小 貝
こ が い

成
し げ

正
まさ

1991 年 1 月 当社入社

2014 年 4 月 当社 静岡主管支店長

2015 年 4 月 ｼﾞｪｲﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ㈱ 代表取締役社長

2023 年 1 月 南東北福山通運㈱ 代表取締役社長（現任）

中 島
な か し ま

博 則
ひ ろ の り

1994 年 4 月 当社入社

2021 年 4 月 当社 近畿営業部 部長

2023 年 1 月 当社 神戸主管支店長

2024 年 4 月 当社 近畿統括部長（現任）

中 村
な か む ら

智
と も

哉
や

1991 年 9 月 当社入社

2015 年 7 月 当社 神戸主管支店長

2017 年 11 月 当社 執行役員 近畿統括部長

2018 年 6 月 当社 執行役員 中四国統括部長

2021 年 4 月 九州福山通運㈱ 取締役営業部長

2023 年 1 月 近畿福山通運㈱ 取締役営業部長（現任）

２．執行役員の委任業務の異動（2025 年 4 月 1 日付）

   常務執行役員 近畿担当兼国際事業担当

      桑 本  聡（現 常務執行役員 国際事業担当）

   常務執行役員 人事統括部長兼グループ業務改革担当

      矢木野 雅之（現 常務執行役員 人事統括部長）

   常務執行役員 ロジスティクス担当 兼務 ジェイロジスティクス㈱ 代表取締役社長

      小 林 哲 平（現 常務執行役員 ジェイロジスティクス㈱ 代表取締役社長）

   執行役員 四国福山通運㈱ 代表取締役社長

     奥 野 民 男（現 執行役員 九州福山通運㈱ 代表取締役社長）

   執行役員 管理部長

     清 水 孝 則（現 執行役員 中四国統括部長）

３．退任執行役員（2025 年 3 月 31 日付）

    常務執行役員（近畿地区担当）      藤 田 眞 司

    執行役員（業務改革部長）       中 山 淳 史

【ご参考】

部長の異動（2025 年 4 月 1 日付）

    営業本部 情報システム統括部長    中 山 淳 史（執行役員 業務改革部長）

    人事部長              沖 本 義 明（福山北支店 営業課長）

    営業本部 国内航空貨物部長      今 井  源（北海道福山通運㈱ 常務取締役）

    京都南支店長            長 原 丈 人（中部統括部長）

    営業本部 近畿営業部 営業課長    青 山 泰 晴（人事部長）

    北海道福山通運㈱・北東北福山通運㈱

    南東北福山通運㈱ 代表取締役社長  垣 田 武 男（いばらき五霞支店長）

    近畿福山通運㈱  代表取締役社長  植 本  良（営業本部 近畿営業部 部長）

    山陰福山通運㈱  代表取締役社長  堀  耕 司（九州福山通運㈱ 取締役営業部長）

    九州福山通運㈱  代表取締役社長  矢 野 信 行（九州福山通運㈱ 福岡中央支店長）

以 上

別 紙

執行役員選任（2025 年 4 月 1 日以降の執行役員体制）

  社長執行役員  小 丸 成 洋

  副社長執行役員  熊 野 弘 幸（営業本部長）

  専務執行役員  八 田 弘 明（営業本部副本部長 グループ営業担当）

  専務執行役員  江 藤  洋（総務・人事担当）

  常務執行役員  桑 本  聡（近畿担当兼国際事業担当）

  常務執行役員  矢 木 野  雅 之（人事統括部長兼グループ業務改革担当）

  常務執行役員  小 林 哲 平（ロジスティクス担当 兼務 ｼﾞｪｲﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ㈱ 代表取締役社長）

  常務執行役員  岡 本  泰（営業本部 営業統括部長）

  執 行 役 員  奥 野 民 男（四国福山通運㈱代表取締役社長）

  執 行 役 員  佐 藤 義 宏（経理・財務統括部長）

  執 行 役 員  渡 辺 一 雄（東京福山通運㈱ 代表取締役社長）

 執 行 役 員  宮 澤  扶 水 子（経理部長）

   執 行 役 員  山 崎 裕 康（ロジスティクス統括部長）

   執 行 役 員  清 水 孝 則（管理部長）

   執 行 役 員  北 村 慎 治（運行管理部長）

※ 執 行 役 員  尾 崎 尊 広（関東統括部長）

※ 執 行 役 員  小 貝 成 正（中部統括部長）

※ 執 行 役 員  中 島 博 則（近畿統括部長）

※ 執 行 役 員  中 村 智 哉（中国統括部長）

※は新任